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DECLARATIE DE AVERE

Anual, p6ni la 15 iunie

\-./ *1) Prin familie se inlelege solul/solia gi copiii aflati in intretinerea acestora.

open
l. Bunuriimobile

1. Terenuri
ruorA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte !5ri.

*Categoriile indicate sunt: (1) agricol; (2) forestier;(3) intravilan; (4)luciu de apd;(5) alte categorii de

terenuri extravilane, daci se aflS in circuitul civil.
*1) La "Titular" se menlioneaz5, Tn cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, solul/so{ia,

vcopilul) gi cota-parte, iarin cazul bunurilorTn coproprietate, numele coproprietarilor.

2. ClSdiri

NOTA:

Se vor declara inclusiv cele aflate in alte tEri.

Subsemnata Rosca T. Maria-Mihaela, avind func(ia de Director medical la Serviciul De Ambulanta

Judetean Mures, CNP , domiciliulTargu Mures, Mures Str. nr.
t, bl. -, 5G. -, et.C apt.t

cunoscfind prevederile art. 292 dln Codul penal privind falsulTn declaralii, declar pe proprie
rispundere ci impreunS cu familial) defin urmitoarele:

ROSCA
MIHAEI.A

Contract de
vinzare
cumpErare

Tara:
ROMANIA

Judet: Mures
Localitate:
Targu Mures

Adresa:

Aoaftament



,/roductie.
*2)La "Titular" se menlioneazi, in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, solul/so!ia,copilul);i cota-parte, iar?n cazul bunurilorin coproprietate, numele coproprietarilor.

ll. Bunuri mobile
1. Autovehicule/autoturisme, tractoare, maginiagricole, galupe, iahturi gialte mijloace detransport care sunt supuse inmatriculErii, potrivit ligii

I

Autoturism AUDI 1 2012 Contract de
v6nzare cumDbrare

2' Bunuri sub form5 de metale prelioase, bijuterii, obiecte de art5 gi de cult, colecfii de art5 ginumismaticS, obiecte care fac parte din patrimoniul cultural national sau universal, a ciror valoareinsumat5 depigegte 5.000 de euro

NOTA:
" Se vor mentiona toate bunurile aflate in proprietate, indiferent dac5 ele se afld sau nu pe teritoriult(omdniei la momentul declarErii.

lll' Bunuri mobile, a cdror valoare depSgegte 3.000 de euro fiecare, gi bunuri imobileinstriinateTnultimele 12luni

-j lV. Active financiare

1' Conturigi depozite bancare, fonduride investi{ii, forme echivalente de economisire gi investire,inclusiv cardurile de credit, daci valoarea insumati a tuturor acestora dep5gegte 5.000 de euro

NOTA:

se vor declara inclusiv cele aflate in bEnci sau institu{ii financiare din strdinitate.

*Cotegoriile indicate sunt: (1) cont curent sou echivolente (inrlnsiv rnrdt. t)t rtonnzit hnnrar cn,, nrhi,,ntanlz. /)l



tecl'loro cele oferente onului fiscol onterior).

2. Plasamente, investilii directe giTmprumuturi acordate, daci valoarea de pia15 insumat5 a
tuturor acestora depEgegte 5.000 de euro

NOTA:

Se vor declara inclusiv investi[iile gi participErile in str6in5tate.

*Categoriile indicote sunt: (1) hdrtiidevaloore delinute (titluri de stot, certificote, obligoliuni);(2) acliunisou
parli sociole in societdli comerciale; (3) imprumuturi acordatein nume personal-

3. Alte active produc5toare de venituri nete, care insumate dep5gesc echivalentul a 5.000 de euro
--pe an:

NOTA:

Se vor declara inclusiv cele aflate in strdindtate.

V. Datorii
Debite, ipoteci, garan{ii emise in beneficiul unui tert, bunuri achizitionate in sistem leasing gi alte

asemenea bunuri, daci valoarea Tnsumat5 a tuturor acestora dep5gegte 5.000 de euro

NOTA:

Se vor declara inclusiv pasivele financiare acumulate in strEinEtate.

Vl. Cadouri, servicii sau avantaje primite gratuit sau subventionate fa15 de valoarea de pia15, din
partea unor persoane, organiza$ii, societ5gi comerciale, regii autonome, companii/societSli
nationale sau institu(ii publice rominegti sau strdine, inclusiv burse, credite, garanlii, decontSri de
cheltuieli, altele decdt cele ale angajatorului, a ciror valoare individualS depigegte 500 de euro*

nitulsil
adresa

i,

1 .1. Titular

1.2. Soflsolie



*Se excepteazd de lo declarqre codourile Sitrotoliile uzuole primite din partea rudelor de grodul I gi al ll-leo.

Vll. Venituriale declarantului giale membrilor sii de familie, realizateTn ultimul an fiscalTncheiat
(potrivit art.41din Legea nr.571t2003 privind Codulfiscal, cu modificirile gicomplet5rile
ulterioare)

NOTA:

Se vor declara inclusivveniturile provenite din strSin;tate.



Prezenta declaragie constituie act public gi rEspund potrivit legii penale pentru inexactitatea sau
caracterul incomplet al datelor menfionate.


